
Zarządzenie Nr 19/2013 
Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie: gospodarki pomieszczeniami Uczelni 

Na podstawie § 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 6 Statutu Uczelni z dnia 4 listopada 2011 r. z pózn. 
zm. 
zarządzam, co następuje: 

Budynek Hali Sportowej położonej przy al. 29 Listopada 58 w Krakowie otrzymuje 
Studium Wychowania Fizycznego - na cele dydaktyczne. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 18 
lutego 2013 roku. 

Kraków, dnia 21 marca 2013 r. 

§ 1 

§ 2 

prof, dr bab. inz. Włodzimierz Sady 

r 

H K / M B 


